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Pasgyrat Financiare te Vitit 2011
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AKTIVET Shenime Rzzgftit:\g___ S cleiaeriod®
AKTIVET AFATSHKURTRA 6,554,185 5,924,156
1 Aktivet monetare 222,464 3,044,435
> Banka 222,464 3,044,435
= Arka 0
2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 6,331,721 2,879,721
= Kliente 2,000,000 1,900,000
= Dehitore Kreditore te tjere 4,318,328
> Tatim mbi fitimin 13,393
> Twsh 0 979,721
s Te drejta e detyrime ndaj ortakeve
= Pageso per furnizime 0
>
4 Inventari 0 0
= Llendet e para
> [nventari Imet
> Prodhim ne proces o 0
> Produkte te gatshme
> Mallra per rishitje o
= Paropageso per furnizime
>
5 Aktive biologjike afatshkurtra
6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje
7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra
» Shpenzime te periudhave te ardhshme
>
n AKTIVET AFATGIATA 1,250,000 L
1 Investimet financiare afatgjata
2 Aktive afatgjata materiale 1,250,000
> Toko
=  Ndertesa
= Makineri dhe paisje 1,250,000 (
= Aktive tjero afat gjata materiale 2
3 Ativet biologjike afatgjata B
4 Aktive afatgjata jo materiale () _-I
5 Kapitali aksioner i pa paguar -
& Aktive te tjera afatgjata o
TOTALI AKTIVEVE (I+H) 7,804,185 5.924,15




Jasqyral  Financiare te Vitit 2011 (32 )
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PASIVET DHE KAPITALI Shenime \\

PASIVET AFATSHKURTERA 4,670,556 1,664,914

1 Derivativet
2 Huamarjet
»  Overdraftet bankore
= Huomarrje afat shkuatra
3 Huat dhe parapagimet 4,670,556 1,664,914
= Te pagushme ndaj furnitoreve 0

> Te pogushme ndoj punonjesve 4,411,800 367,000
> Detyrime per Sigurime Shog.Shend, 208,756 121,091

> Detyrime tatimore per TAP-in 50,000 25,000

> Detyrime totimore per Tatim Fitimin 0 1]

= Detyrime tatimore per Tvsh-ne

»  Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim

> Te drejto e detyrime ndaj ortokeve

> Dividente per tu paguar

> Debhitore dhe Kreditore te tjere 0 1,151,823
4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra
5 Provizionet afatshkurtra

n PASIVET AFATGIATA

1 Huat afatgjata
» Hua,bono dhe detyrime ngo geraja financiare

> Bono te konvertueshme
2 Huamarje te tjera afatgjata
3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra
4 Provizionet afatgjata

TOTALI PASIVEVE (1)

m KAPITALI 3,133,629 4,259,24;

Aksionet e pakices [PF te konsoliduara)

Kapitali aksionereve te shog.meme [PF te kons.}
Kapitali aksionar 100,000 100,00
Primi aksionit [
Njesite ose aksionet e thesarit (Negative)
Rezervat statutore

Rezervat ligjore

Rezervat e tjera

9 Fitimet e pa shperndara 2,085,922 2,253,17
10 Fitimi {Humbja) e vitit financiar 947,707 1,906,056

o |~ o | | & |wn ]

TOTALl PASIVEVE DHE KAPITALIT (1+1+11) 7,804,185 5,924,15
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te Ardhurave dhe Shpsnzimeve 2011

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Malyras |

Periudha Periudha
Parshkrimi | Elementeve
Raportuese Para ardhese
5,504,313 32,702,017
Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit
Mdrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces 0
l Materialet e konsumuara 3,693,884 25,057,226
Kosto e punes 699,240 5,036,694
Pagat e persanelit 4,326,000
Shpenzimet per sigurime shogerore e shendetesore 699,240 710,694
Amortizimet dhe zhvleresimet 0 o
Shpenzime te tjera 58,181 490,250
Totali shpenzimeve | shumat 4-7) 4,451,305 30,584,170
[ Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore [1+2+/-3-8) 1,053,008 2,117,847
E Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
1 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
2 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare
121.0 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera financ.afatgjata
| 122  Te ardhurat dhe shpenzimet ngo interesat 0
123 Fitimet (Humbjet) ngo kursi kembimit
124  Te ardhuro dhe shpenzime te tjera financiare o
F Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare 0
14 [Fitimi (humbja) para tatimit (9 +/-13) 1,053,008 2,117,847
15 [Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 105,301 21 1,784
16 |Fitimi (humbja) neto e vitit financiar ( 14 - 15 ) 847,707 1,906,063

a7

Flementet e pasqyrave te konsoliduara




M Me Leke
Pasgyra e Fluksit Monetar - Metoda direkte 2011

Nr Pasgyra e fluksit monetar - Metoda direkte R::::; Fa:r;:;::ae

1 |Fluksi i parave nga veprimtaria e shfrytezimit 11,056,531 62,986,081
2 Mjete monetare te arketuara nga klientat 6,505,176 32,702,017
3 M. te paguara ndaj furnitoreve dhe punonjesve 4,432,661 30,093,920
4 M.M te ardhura nga veprimtarite

5 Interesa te paguara

6 Tatim mbi fitimin | paguar 118,694 190,144

7 M.M neto nga veprimtarit e shfrytezimit

8

9

Fluksi monetar nga veprimtarite investuese

10 Blerja e njesise kontrolluar Xminus parat e arktuara

11 Blerja e aktiveve afatgjata materiale

12 Te ardhura nga shitja e paisjeve

13 Interesi arketuar

14 Dividenti arketuar

15 M.M neto te perdorura ne veprimtarin Investuese

Fluksi monetar nga aktivitetet financiare

16 Te ardhura nga emetimi kapitalit aksioner

17 Te ardhura na huamarrjet afatgjata

18 Pagesa e detyrimit te girase financiare

19 Dividente te paguara

20 M.M neto te perdorura ne veprimtarite financiare

n Rritja/Renia neto e mjeteve monetare 2821971 395,341

2 Mijetet monetare ne fillim te periudhes kontabel 3,044,435 2,649,094

23 Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel 222,464 3,044,435
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' rﬁhura ne shumen 5504313 leke, ka kryer shpenzime ne shumen 44513{}5Ieke fitimi ne shumen

———
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ENIMET SPIEGUESE \x;’;._.
&

1053008 leke , detyrimi per tatim fitimin eshte 105301 leke.Eshte paguar paradhenie shuma 118694lek
Pra eshte me mbipagim ne shumen 13,393 leke.

Shpenzimet
* Bl materiale 3,693,884
2. Paga 0
3. Sigurime shog 699,240
4 Tetjera 58181
SHUMA, 4,451,305

Te ardhura 5,504,313
Shpanzime 4 451,305
Fitimi 1,053,008
T Fitimi 105,301
Eg Paradh 118,604
bipages 1339

Per Drgmrmn e Njesise Ekonomike
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Aktivet Afatgjata Materiale me viere fillestare 2011

T . Gjendje . Gjendje
Emertimi Sasia | - # !2[}]1 1 Shtesa | Pakesime| ., !13 120114
0
Hderima G
Makinen, pasje 1,250,000 1,250,000
4 |Mjete transporti S ka 0
5§  |kompjuterke 0
P 1 |Zyre a
2 0
5 0
4 4 - 0
TOTAL! 0| 1,250000 0 - (Y]
Amortizimi A.A.Materiale 2011
I i o . Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi Sasia 17112010 Shtesa |Pakesime 12131/2011
L 1 froks 0 0 0
2 |Noetime 0
3 |Makinen paisie,vegla 0
4 IMjete transparti Ska 0
5  |kompjuterike 0
1 |2y
2 0
3 0
4 [1]
TOTALI 0 0 [i] 4]
Viera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2011
‘s Gjendje : Gjendje
Nr Emertimi Sasia 1 I: rznl1 1 Shtesa | Pakesime 12}51 12011
1 |Toka 0 0 0
2 |Ndertima 0
3 |Makineri paisje vegla 1250000 1,250,000
4 |Mjete transporti 1] 0
5 |kompjuterike ]
1 Zyre o
2 [1]
3 0
4 D
TOTALI 0] 1,250,000 0] 1,250,000
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ANEKS STATISTIKOR B
Numii 1 Fodi
TE ARDHURAT Liogarise Statistikor Vit 2011
Shitjet gjithsej (a + b +c ) 70 11100
701/702/70
a) Te ardhura nga shitja e Produkdtit te vet 3 11101 ]
b) [ Teardhura nga shitja e Shérbimeve 704 11102 5504
c) te ardhura nga shitja e Mallrave 705 11103
2 |Té ardhura nga shitje té tjera (atb+c) 708 11104
a) |Qeraja 7081 111041
b) |Komisione 7082 111042
c} |Transport per te tjeret 7083 111043
3 |Ndryshimet né inventarin e produkteve té gatshém e |71 11201
Shtesat (+) 112011
Pakesimet (-} 112012
i 4 Prodhimi per gellimet e vet ndermarrjes dhe per |72 11300
nga i cili. Prodhim | aktiveve afalgjata 11301
5 | Té ardhura nga grantet (Subvencione) 73 11400
[ Té tjera 75 11500
T Té ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77 11600
I) [Totaliite ardhurave |= (1+2+/-3+4+5+6+7+8) 11800 5504
5. Administrato
O \\Shkelgim Krres
AN
AN
Shogeria Kral Sh.p.k i( 1!
NIPTI_K66613402N BN
k /,7 Pasqyre Nr.2
s |
ANEKS STATISTIKOR "+ é
SHPENZIMET Liogarise Sta Vit 2011
1 Blerje, shpenzime (a+/-b+c+/-d+e) &0 12100
a) |Blerisishpenzime materiale dhe materiale & ljera B01+602 12101 3694
Ndryshimet e gjgndjeve & Materialeve (+/-) 12102
} NMallra te blera 605N 12103
Ndryshimeat e gjéndieva té Mallrave (+/-) 12104
J Shpanzime per sharbime 605/2 12105
2 Shpenzime per personelin (a+b) G4 12200 0
a- Pagat e personelit G41 12201 0
b- | Shpenzimet par sig shogerore dhe shéndetsore 644 12202 699
3 |Amortizimet dhe zhvierésimet |68 12300
4 Shérbime nga té treté ja+b+c+d+e+rf+grh+ivjrh+l+m) 61 12400 0
a)  |Sherbimat nga nen-kontraktoset 12401 .
b}  |Trajtime te pergjithshme 519 12402
&) Qe 613 12403
4} |Mirembaijtje dhe riparime 815 12404
&) Shpanzime pér Siguracionsa 816 12405 ]

by
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Eﬁ, 12400

I
S e 623 12408
i ﬁrmw pw;phet reklama 524 12409
i . udbhaline, dieta 525 12410
WS pﬂ'stare dhe telekomunikacion) 626 12411 58
i |Shpenzime transport 827 12412
per Bleng 6271 124121
par ghitje G272 124122
m)  |Shpenzime per sherbime bankare 28 12413 0
5 Tatime dhe taksa {a+b+c+d) 63 12500
&) Taksa dhe tarifa doganore 632 12501
bi  |Akciza 633 12502
¢}  |Taksa dhe tanfa vendore 834 12503
d) [Taksa e regjstrimit dhe tatime te tiera BI5+638 12504 4451
W) |Totali | shpenzimeve l1={1+2+3+4+5) 12600 0
Informate: Vit 2010
1|Numri mesatar i te punesuarve 14000
2| Investimet 15000
Shtirmi | asatave fikse 15001
nga fe cilal: asete te reja 150011
Pakesimi | aseleve fikse 15002
nga te cilal shiljia e aseteve ekzistucse 150021
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SHITJE TE TATUESHME BLERJE | IMPORTE “TBLERJE FURVENDAS __ |TVSHPER |TVSH Gjoba |TVSH
Muaji Viera Tat TVSH PERJASH1 VLERA TVSH VLERA TVSH [Pagese Kreditore Paguar
Janar 11 - - - - - : - - 6,233 - . -
Shikurt - - . - - 4,568 G14 - 7.147 -
Mors - - - - - - - - 7.147 - .
Prill - - - - - 449,185 89,833 - 96,780 14,887 14,887
] . - - . - . - 96,980 . .
Qershor 180,000 34,000 . - . - = - 40,830 -
Kormik 1,678,200 335,780 - - - 1,922,133 384,427 - 109,477 - -
Gusht - - - - - - - - 109,477 - . i
Shtator 1817.750 | 363,550 . - . 1,250,000 | 250,000 - . - 4073 | /
Tetor - - - - - 48,018 13,604 - 17.677 - -
Mentor 1.827.663 365,533 - - . = = - - - 347,85 | L/
Dhjetorl | 1,625,000 325,000 B41,222 172,244 - - - 152,756
Total 5504313 | 1 ,100,863 - - - 3,693,884 738,777 - 511,946 | 14,887 346,816
Sigurimet Shogerore Sigurimet Shen detsore
Mujai F. i Pagave Shuma p.DhenegP.Marresi [Shuma P.Dhenesi |P.Marresi [TAP Pag s Sh P.TAP 1 fit paradh Divident
Janar 11 361150 BB482 54173 34309 12249 6135 4135 23700 100751 23700 10000 4]
Shikurt 341150 88482 54173 34307 122469 6135 &135 23700 100751 23700 10000 0
nars 351150 BB482 54173 34309 12269 6133 4135 23700 100751 23700 10000 0
Erill 3461150 BB482 54173 34309 12249 6135 6135 23700 100751 23700 10000 0
Maj 3561150 BB4B2 54173 34309 | 2269 6135 6135 23700 100751 23700 11242 0
Grershor 361150 88482 54173 34309 12269 6135 6135 23700 100751 23700 11242 4 0
Korrik 374150 91467 56123 35544 12711 £356 6356 23700 104378 25000 11242 \‘...uwmm_m
Gusht 374150 916467 54123 35544 12711 6356 £356 23700 104378 25000 11242 (\ B
Shtator 374150 91667 54123 35544 12711 $356 6356 23700 104378 25000 11242 Cx ]
Tetor 374150 91667 56123 35544 12711 6356 4356 23700 0] 0 11242 v 0
Mentor 374150 21667 56123 35544 12711 4356 6356 23700 104378 |mnumﬁm 11242 v 0
Dhjetor 11 374150 914647 54123 A5544 12711 6356 6356 23700 104378 o 0
Shuma 4411800 1080891| 661770 419121 149880 74940 74940 284400 1126 O D/ 1186%4 57332
=/ _




